

Rydberg Erhverv ApS

Elleparken 50, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 69 98 91

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Flemming Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg Erhverv ApS Elleparken 50 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 28 69 98 91
	Stiftet: 10. maj 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Flemming Rydberg, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i består af autoværksted og undervognscenter samt at eje børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.410 t.kr. mod 1.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet er fusioneret med datterselskabet Rydberg og Søn Autocenter ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	364.648	-141.262
1 Personaleomkostninger	-664.597	0
Driftsresultat	-299.949	-141.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-7.760
Andre finansielle indtægter	1.773.186	1.479.578
Øvrige finansielle omkostninger	-657	-5.334
Resultat før skat	1.472.580	1.325.222
Skat af årets resultat	-62.529	0
Årets resultat	1.410.051	1.325.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.275.051	1.203.222
Disponeret i alt	1.410.051	1.325.222

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	335.873
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>335.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>335.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.824	0
	Tilgodehavende selskabsskat	154.840	137.874
	Tilgodehavender i alt	<u>261.664</u>	<u>137.874</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.429.141	13.230.175
	Værdipapirer i alt	<u>14.429.141</u>	<u>13.230.175</u>
	Likvide beholdninger	457.263	165.451
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.148.068</u>	<u>13.533.500</u>
	Aktiver i alt	<u>15.148.068</u>	<u>13.869.373</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.753.365	13.478.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>15.013.365</u>	<u>13.725.314</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.814	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.059
Anden gæld	96.889	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.703</u>	<u>144.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.703</u>	<u>144.059</u>
 Passiver i alt	<u>15.148.068</u>	<u>13.869.373</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.275.092	117.800	12.517.892
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.203.222	122.000	1.325.222
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.478.314	122.000	13.725.314
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.275.051	135.000	1.410.051
	125.000	14.753.365	135.000	15.013.365

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	639.948	0
Pensioner	14.550	0
Andre omkostninger til social sikring	10.099	0
	664.597	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	743.384	743.384
Afgang i årets løb	-743.384	0
Kostpris 31. december 2024	0	743.384
Nedskrivninger 1. januar 2024	-407.511	-399.751
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-7.760
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	407.511	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-407.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	335.873
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	10.216.003	4.213.138
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	773.720	50.327
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 262 t.kr. pr. 31. december 2024.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
